
Codigo: 512707 XGWP2P2

NO. Cod. Savake Descripción Español Descripción Inglés Cant. Observaciones

1 SCREW M5*20 10

2 STARTER ASSY 1

3 NUT M8 1

4 START REEL ASSY 1

5 STARTER GASKET  1

6 CRANK CASE 1

7 GASKET 1

8 OIL SEAL 12*22*7 1

9 BEARING 2

10 CRANK SHAFT 1

11 KEY 3X5X13 1

12 OIL-SEAL 15*30*7 1

13 PIN GB119 2

14 CRANK CASE 1

15 SCREW M5*35 4

16 MAGNETO ROTOR COMP 1

17 MUT 1

18 GASKET 2

19 EXPANDER COMBINATION 1

MOTOBOMBA 1.5"X 1.5" 52CC 2 TIEMPOS

MOTORParte:

Modelo:

Página 1 de 4



Codigo: 512707 XGWP2P2

NO. Cod. Savake Descripción Español Descripción Inglés Cant. Observaciones

20 WASHER 2

21 SCREW PIN 2

22 FAN CASE 1

23 SCREW M5*20 4

24 INGITION COIL COMP 1

25 RING 2

26 SCREW M5*16 1

27 CYLINDER 1

28 SPARK PLUG 1

29 PIN B4X10 2

30 CYLINDER COVER 1

31 PISTON PIN 1

32 SCREW M5*12 4

33 CLEANER ASSY 1

34 SCREW M5*55 2

35 CARBURETOR ASSY 1

36 GASKET 1

37 SCREW M5*25 6

38 ADMITTING PIPE 1

39 GASKET 1

40 STARTER SUPPORT 1

41 GASKET GB/T96 2

42 FUEL TANK ASSY 1

43 TANK SUPPORT 1

44 SCREW M6*60 2

45 MUFFLER ASSY 1

46 GASKET 1

47 BEARING 1

48 PISTON  1

49 PISTON RING 2

50 GASKET 1

51 SCREW M5*12 1

52 GASKET 1

53 STOP WIRE 1

MOTOBOMBA 1.5"X 1.5" 52CC 2 TIEMPOS

Parte: MOTOR

Modelo:

Página 2 de 4



Codigo: 512707 XGWP2P2

MOTOBOMBA 1.5"X 1.5" 52CC 2 TIEMPOS

Parte: BOMBA

Modelo:

Página 3 de 4



Codigo: 512707 XGWP2P2

NO. Cod. Savake Descripción Español Descripción Inglés Cant. Observaciones

1 VOLUTE SHELL 1

2 PUMP CASE 1

3 Casing Cover 1

4 Connection Gasket 2

5 Host Coupling 1

6 Shaft 1

7 Bearing 2

8 Oil Seal 2

9 Impeller 1

10 Water Filter 1

11 Bolt M6 9

12 Bolt M5 2

13 Connection Nut 1

14 Washer 1

15 Water  Pipe 1

16 Clamp 1

17 M6 Wrench 1

18 M5 Wrench 1

MOTOBOMBA 1.5"X 1.5" 52CC 2 TIEMPOS

Parte: BOMBA

Modelo:

Página 4 de 4


